1ЧГШ{ИIЦШАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
г. Астрахани

(сРЕДняя оБшЕоБРАЗоВАТЕJьнАЯ шкоЛА Л} 37>
Юридический (фактический) адресl414021 г.Дстрахань ул. Боевая, 81. кор.1.

Телефоны: (8512) 30-28-40,30_28-68. Факс: 30_28-40 e_mail: astrsosh37@maiI.ru

Приказ ЛЪ 59-О

От <<15>> апреля 2024

<<Об утвер}цдении отчета о результатах самообследования
МБОУ г.Астрахани <<СОШ Nb37> за 2023 год>

В соответствии со статъями 28 и 29 Федерального закона от 29.|2.2012
J\Ь273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации), на основании решения
педагогического совета МБОУ г.Астрахани (СОШ J\b37)

1. утвердить отчет
" о..rr"#I"ХТ"ТI"Жr"о"вания за2O2з rод

( приложение).

2. Ответственной за работу сайта Королюк О.В. в срок до 20.04.202Зг.
опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего прикu}за, на
сайте МБОУ г.Астрахани <СОШ J\Ъ37) в подразделе <.Щокументы)

р€вдела ((Сведения об образовательной организации)).

3.Контроль за исполнением за собой.

,Щиректор МБОУ г. Астрахан
кСоШ J\b 37) Н.С.Тумпарова

ffi